
Verordening Rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden Kaag

en Braassem 2016, eerste wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 8 maart 2018;

 

gelet op de artikelen 95, eerste en tweede lid, 96, eerste en tweede lid, en 97, 99 en 147 van de Gemeen-

tewet, de artikelen 22, eerste lid, 23, eerste lid, 27a, vijfde lid, van het Rechtspositiebesluit wethouders,

en de artikelen 7a, vierde lid, 13, tweede lid, van het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden;

besluit:

 

vast te stellen de

 

Verordening Rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden Kaag en Braassem 2016, eerste wij-

ziging

Artikel I
De Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden Kaag en Braassem 2016 wordt

als volgt gewijzigd:

A. De artikelen 3 en 4 vervallen.

 

B. In artikel 5, tweede lid, wordt de zinsnede ‘paragraaf 2 van deze verordening’ vervangen door:

hoofdstuk 2 van deze verordening.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op de dag volgende op die van de publicatie in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 12 maart 2018

de griffier,

drs. K.A. van der Pas

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 66979

GEMEENTEBLAD 30 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2018 nr. 66979 30 maart 20181


